
 
 

UCHWAŁA NR XLV/213/2022 
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634) 

Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr XXXVIII/187/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. dokonano następujących zmian: 

1. Wysokości planowanych kwot dochodów powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 56.366.656,93 zł  i obejmuje:  

1) dochody bieżące w kwocie 53.722.507,42 zł  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
433.403,71 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 2.644.149,51 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
0,00 zł. 

2. Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 60.943.579,95 zł i obejmuje:  

1) wydatki bieżące w kwocie 50.816.079,88 zł, z czego a.wydatki jednostek budżetowych 48.022.193,46 zł , 
w tym: ·wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.298.485,27 zł,·wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11.723.708,19 zł,b.dotacje na zadania bieżące 565.974,44 zł, c.świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1.589.144,14 zł,d.wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 463.767,84 zł,e.obsługa 
długu 175.000,00  zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.127.500,07 zł, z czego: a.inwestycje i zakupy inwestycyjne 
10.089.500,07 zł w tym:·na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 0,00 złb.pozostałe 
wydatki majątkowe 38.000,00 zł  

3. W wyniku zmian wskazanych w ust. 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą 
7.334.307,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji inwestycji 
w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 3689



5. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
z organami administracji rządowej w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wynik budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości  4.576.923,02 zł,  którego źródłem pokrycia 
są przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 2.000.000,00 zł, nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 952.205,01 zł oraz niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp. w wysokości 1.624.718,01 zł (w tym: 1.601.379,58 zł Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych). 

8. Przychody budżetu wyniosą 5.576.923,02 zł, rozchody budżetu wyniosą  

1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2022 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie 

 
 

Halina Faj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3689



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 714 000,00 152 500,00

Drogi publiczne powiatowe 11 711 500,00 150 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

11 561 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 322 239,00 5 499 409,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 000,00

Pozostała działalność 247 122,00 421 292,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 38 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

247 122,00 382 492,00

758 Różne rozliczenia 23 139 731,00 23 171 247,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 577 248,00 9 605 656,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 577 248,00 9 605 656,00

Różne rozliczenia finansowe 4 097 716,00 4 100 824,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

9 666,00 12 774,00

801 Oświata i wychowanie 2 554 043,22 2 555 871,72

Pozostała działalność 99 000,01 100 828,51

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 294,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,01 1 534,51

852 Pomoc społeczna 16 149 109,00 16 269 455,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 200,00 64 320,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 57 120,00

Pozostała działalność 165 331,00 228 557,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

165 331,00 228 557,00

67 597 296,43 56 366 656,93

Zmiany planu dochodów budżetu węgorzewskiego na 2022

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/213/2022 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn.25.08.2022 r.

Rozdział Zmiana

-11 561 500,00

60014 -11 561 500,00

-11 561 500,00

177 170,00

75404 3 000,00

3 000,00

75495 174 170,00

38 800,00

135 370,00

31 516,00

75801 28 408,00

28 408,00

75814 3 108,00

3 108,00

1 828,50

80195 1 828,50

294,00

1 534,50

120 346,00

85205 57 120,00

57 120,00

85295 63 226,00

63 226,00

Razem: -11 230 639,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3689



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 320 700,00 4 846 235,00

Drogi publiczne powiatowe 16 318 200,00 4 843 735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 530 000,00 3 055 535,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 357 639,00 5 534 809,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 3 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 075 117,00 5 075 117,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
112 365,02 107 365,02

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
184 233,44 184 283,44

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
235 643,00 235 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 610,00 25 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 520,00 2 520,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
705 918,20 700 918,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 262 122,00 436 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,00 11 122,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 390 170,00

801 Oświata i wychowanie 17 345 417,58 17 642 259,00

Technika 2 253 618,21 2 253 618,21

4301 Zakup usług pozostałych 283 291,21 282 511,21

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
11 220,00 12 000,00

Licea ogólnokształcące 6 997 204,00 7 012 108,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 868,00 30 937,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 804,00 54 479,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 28 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 6 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 206,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 204 174,00 202 427,59

Szkoły zawodowe 3 373 384,98 3 650 384,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 892 626,98 3 169 626,98

Pozostała działalność 200 421,39 205 357,89

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

45 217,39 46 751,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 562,00 5 670,00

4260 Zakup energii 4 104,00 6 104,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0,00 294,00

852 Pomoc społeczna 17 379 916,87 17 547 219,74

Domy pomocy społecznej 14 960 810,00 14 960 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226 052,00 199 052,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 119 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 25 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 138 399,00 116 399,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 200,00 64 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 120,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 365 463,87 1 412 420,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 600,00 825 773,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 694,00 42 477,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 900,00 143 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 339,00 18 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 26 000,00

Pozostała działalność 165 331,00 228 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000,00 172 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 475,00 30 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 011,00 3 692,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 20 007,99

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 845,00 1 994,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 382 891,09 4 377 986,17

Internaty i bursy szkolne 524 763,00 520 057,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 593,00 16 351,02

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 600,00 3 136,52

Szkolne schroniska młodzieżowe 272 433,00 272 233,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 404,00 5 204,54

855 Rodzina 1 839 036,00 1 792 079,13

Rodziny zastępcze 1 202 031,00 1 155 074,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 535,00 62 535,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 967,00 5 927,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 735,00 36 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 717,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 300,00 142 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 000,00 59 479,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 30 479,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 30 479,00

926 Kultura fizyczna 76 500,00 76 021,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 19 521,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 19 521,00

71 828 592,45 60 943 579,95Razem: -10 885 012,50

92105 479,00

479,00

-479,00

92605 -479,00

-479,00

-39,87

-6 000,00

-1 217,00

8 300,00

479,00

85417 -199,46

-199,46

-46 956,87

85508 -46 956,87

-48 000,00

149,51

-4 904,92

85410 -4 705,46

-241,98

-4 463,48

49 708,00

8 679,00

681,50

4 007,99

-9 216,70

8 800,00

2 200,00

5 000,00

85295 63 226,00

85205 57 120,00

7 000,00

50 120,00

85218 46 956,87

40 173,57

4 000,00

39 400,00

600,00

5 000,00

-22 000,00

2 000,00

294,00

167 302,87

85202 0,00

-27 000,00

80130 277 000,00

277 000,00

80195 4 936,50

1 534,50

1 108,00

10 000,00

22 000,00

3 000,00

-94,00

-1 746,41

780,00

80120 14 904,92

-930,57

-17 324,10

20 000,00

144 170,00

296 841,42

80115 0,00

-780,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

75495 174 170,00

10 000,00

50,00

-50,00

4 000,00

1 000,00

-5 000,00

177 170,00

75404 3 000,00

3 000,00

-5 000,00

Zmiany planu wydatków budżetu węgorzewskiego na 2022

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/213/2022 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn.25.08.2022 r.

Rozdział Zmiana

-11 474 465,00

60014 -11 474 465,00

-11 474 465,00

75411 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3689



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 075 117,00 5 075 117,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 075 117,00 5 075 117,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
112 365,02 107 365,02

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
184 233,44 184 283,44

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
235 643,00 235 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 610,00 25 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 520,00 2 520,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
705 918,20 700 918,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00 16 000,00

7 334 307,92 7 334 307,92

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone budżetu węgorzewskiego na 2022

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/213/2022 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn.25.08.2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-5 000,00

50,00

-50,00

4 000,00

1 000,00

-5 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3689



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 600 60014 6050 2022

Przebudowa drogi powiatowej nr 1815 N, od 

miejscowości Budry gm. Budry do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 1732 N w Pozezdrzu

14 000 000,00 695 535,00 695 535,00 0,00 13 304 465,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

2. 600 60014 6050 2022

Przebudowa drogi powiatowej nr 1799 N wraz z 

budową chodnika w miejscowości Węgielsztyn, 

gm. Węgorzewo

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

3. 600 60014 6050
2022     

2023

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drogi 

powiatowej nr 1758N na odcinku Pawłowo – 

Wężówko – Olszewo Węgorzewskie - Góry

9 178 000,00 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 7 218 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

4. 600 60014 6050
2022   

2023

Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie 

Węgorzewskim
5 000 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 4 750 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

5. 750 75020 6050 2022

Budowa kotłowni gazowej wraz z przebudową 

instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody 

w budynku Starostwa Powiatowego

559 000,00 559 000,00 58 568,68 500 431,32
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

6. 801 80120 6050
2022     

2023

Modernizacja oraz budowa infrastruktury 

edukacyjnej przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Węgorzewie

6 040 000,00 2 540 000,00 415 000,00 2 125 000,00 3 500 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

7. 801 80130 6050 2021  2022

Przebudowa dachu na budynku głównym wraz z

budową ogrodzenia w Zespole Szkół

Zawodowych w Węgorzewie

642 626,98 642 626,98 142 195,95 500 431,03

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie, Zespół Szkół 

Zawodowych w 

Węgorzewie

8. 801 80130 6050
2022     

2023

Budowa sali gimnastycznej – II etap rozbudowy 

bazy budynkowej w Zespole Szkół Zawodowych 

w Węgorzewie

5 054 000,00 2 527 000,00 502 000,00 2 025 000,00 2 527 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie, Zespół Szkół 

Zawodowych w 

Węgorzewie

9. 854 85403 6050   2021  2022
Przebudowa dachu na budynku nr I w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 

w Węgorzewie

765 338,09 765 338,09 164 820,86 600 517,23

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie, Specjalny 

Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy

41 388 965,07 10 089 500,07 2 228 120,49 150 000,00 6 110 000,00 1 601 379,58 0,00 31 299 465,00 0,00 x

Limity wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji inwestycji w 2022 roku, w tym wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

Lp. Dział Rozdz.

okres 

realizacji 

w latach

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

Załącznik Nr 4  do                                             

Uchwały Nr XLV/213/2022                                            

Rady Powiatu w Węgorzewie                                            

z dnia 25.08.2022 

Ogółem

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Porozumienia 

Planowane wydatki

Polski Ład
2023 r.

Łączne koszty 

finansowe

w tym źródła finansowania

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

§
2024 r.                

i lata 

następne

środki własne 

j.s.t.( w tym 

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3689



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 2650

Dotacja na zarządzanie i administrowanie systemem 

drogowym  - Zarząd Dróg Powiatowych 272 503,44

2 801 80120 2540

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w 

Węgorzewie 52 440,00

3 851 85111 6220

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego na potrzeby 

Mazurskiego Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w 

Węgorzewie 20 000,00

1 755 75515 2360 Realizacja nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

2 853 85311 2580

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "EMPATIA""  - 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 93 707,00

3 900 90019 2360

Realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej dzieci , 

młodzieży i dorosłych powiatu węgorzewskiego 1 500,00

4 921 92105 2360

Edukacja kulturalna dzieci, młodzieży i dorosłych powiatu 

węgorzewskiego poprzez organizację imprez kulturalnych, 

w tym o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym 30 479,00

5 926 92605 2360

Realizacja zadań z zakresu sportów masowych wśród 

dzieci i dorosłych powiatu węgorzewskiego poprzez 

organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, w tym o 

zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym 19 521,00

272 503,44 210 167,00 71 500,00

DziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zał Nr 5 do                                                                                    

Uchwały Nr XLV/213/2022                                                                                 

Rady Powiatu w Węgorzewie                                           

z dnia  25.08.2022            

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3689



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 6 050,00

4170 6 050,00 6 050,00 6 050,00

801 99 000,00 99 000,00 99 000,00 39 060,00 0,00 0,00 59 940,00 0,00

80195 99 000,00 99 000,00 99 000,00 39 060,00 0,00 0,00 59 940,00 0,00

2120 99 000,00 0,00 0,00

4110 3 656,68 3 656,68 3 656,68

4120 523,80 523,80 523,80

4170 34 879,52 34 879,52 34 879,52

4240 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4300 50 940,00 50 940,00 50 940,00

852 85205 57 120,00 57 120,00 57 120,00 7 000,00 0,00 0,00 50 120,00 0,00

2120 57 120,00 0,00 0,00

4010 7 000,00 7 000,00 7000

4300 50 120,00 50 120,00 50 120,00

Ogółem 162 170,00 162 170,00 162 170,00 52 110,00 0,00 0,00 110 060,00 0,00

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 6 do                                                                             

Uchwały Nr XLV/213/2022 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 25.08.2022

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3689



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1 1 000 000,00

2 23 338,43

3 2 000 000,00

4 1 952 205,01

1 4

Przychody ogółem: 5 576 923,02

1 1 601 379,58

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr XLV/213/2022 z dn. 25.08.2022 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3689


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-31T06:20:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




